
via Valiante 30 
84078 Vallo della Lucania 
 
tel 0974 0974724511 
fax 0974 75623 
 
info@consac.it 
www.consac.it  

Codice fiscale e partita iva 
00182790659 
 
capitale sociale 
9.387.351,00 
 
Registro imprese 
00182790659 
 
conto corrente postale 
9845 

segnalazione guasti 
800 830 500 
 
autovettura contatori 
800 831 288 
 

 
       

 

 

 
                                                                                                 

 

  

                                                                                                   
         

   

 

                                    

                         

                                                     

OGGETTO: Pubblicazioni legali esito di gara - intervento completamento e 

rifunzionalizzazione rete fognaria comunale e di collettamento comune di 

Castellabate 

 

CIG: Z923A36A4A 

IMPRESA: STC MANAGING S.R.L., con sede: Barletta (BT) via Sant’Antonio da Padova n. 73 

partita IVA: 07841320729  

IMPORTO: complessivo € 607.28 (euro seicentosette/28), oltre IVA come per legge  e Marca 

da bollo.  

 

 

Con riferimento al preventivo n. 3900 del 20 dicembre 2022, ai sensi del comma 2, lett. b), dell'art. 

106 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., si invita codesto spett.le Operatore economico ad espletare 

la prestazione indicata in oggetto alle seguenti condizioni: 

                                

Importo

607,28 €          

16,00 €            

623,28 €         

133,60 €         

756,88 €         

Descrizione della prestazione

Totale documento:  

Importo netto a corpo prestazione:  

Marca da bollo:

Totale totale netto a corpo offerto:  

IVA al 22% su € 607.28 (Scissione dei pagamenti - Art. 17 del DPR 663/72):   

 
 

 

  

Riferimenti da indicare in fattura 

CIG: Z923A36A4A 

Ordine n. 1038 del 3 marzo 2023 

COI:  

   Spett.le 

STC Managing S.r.l.  

Sede: Barletta (BT) via Sant’Antonio da 

Padova n. 73 partita IVA: 07841320729 

 

mailto:info@consac.it


   

 
Condizioni di fornitura: 

 
Modalità fatturazione Elettronica – Riportare CIG / IVA con split payment 

Luogo di fornitura/Intervento Come da Lettera di invito  

Tempi di consegna  

Termini di pagamento e 

modalità 

Come da Lettera di Invito. La fattura dovrà riportare le coordinate 

bancarie IBAN al fine di poter effettuare il pagamento. 

Contestazioni La società si riserva di avanzare eventuali contestazioni in caso di 

inadempimento e/o tardivo/inesatto adempimento delle prestazioni. 

Ulteriori condizioni trattandosi di un affidamento indifferibile l’esecuzione dello stesso 

dovrà avvenire con urgenza riservandosi di dare seguito alla 

verifica del possesso dei requisiti autodichiarati come previsto dalla 

normativa vigente per la conclusione dei contratti precisando che in 

caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei 

requisiti prescritti, si procederà alla risoluzione del contratto, al 

pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle 

forniture già eseguite e nei limiti dell’utilità ricevuta, fatta salva 

l’applicazione di una penale nella misura del 10% del valore del 

contratto. 

Codice UNIVOCO di accesso al 

Sistema di Interscambio (ID) USAL8PV 

 

 

Distinti saluti 

 

Prot. n. 1038 

 

Vallo della Lucania, 3 marzo 2023 

 

Ing. Antonio Giuliano 

RUP 

 

 

 
 


